[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

DIARIO OFICIAL EXECUTIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: UNIMED LIMEIRA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 142/2007

OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E HOSPITALAR.

DOTAÇÃO: 7.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.0001 ( OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA)

VALOR: R$ 76,84 POU USUÁRIO/MÊS, TOTAL ESTIMADO MENSAL DE R$ 2.500,00 TOTAL ESTIMADO DE 12 MESES: R$ 30.000,00

DATA: 02/06/2007

ANTONIO JOSÉ NOLASCO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.